
令和４年１月７日 

 

各 位 

 

日本スイミングクラブ協会中国支部 

           会     長  岡  生子 

         事業企画委員長 野田 直裕 

 

 

西日本新年水泳選手権大会 

第４８回 JSCA新年フェスティバル水泳競技大会 広島会場 

開催中止について 

 

 

拝啓 時下益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当協会の事業活動に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスの変異株の感染急拡大により、まん延防止重点措置が発令された状況を鑑み

まして標記大会の開催を中止いたします。 

この大会の活躍を励みに年末年始の強化に励み得られる成果は多大であることを考えますと甚だ残念

ではございますが、何卒ご理解を賜りますようによろしくお願い申し上げます。 

                              敬具 

 

 

 

記 

 

◇返金について 

・個人種目とリレー種目の参加費は全額返金いたします。 

   

・プログラムと参加賞（缶バッジ）はクラブへ郵送いたします。 

プログラム代の返金はありません。ご了承ください。 

 

 ※準備が整いましたら順次、振り込みと郵送をおこないます。 

 

         

 返金などのお問い合わせは実行委員会までお願いいたします。 

新年フェスティバル実行委員会 フジタドルフィンクラブ 松村 繁 

TEL ０８２－８４６－４１６０   携帯 ０９０－４５７４－８９９５ 

 

以上 


